

1° SEGR.-AFFARI GENERALI-SERVIZI SOCIALI -DEMOG

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

N. 72 del 20-03-2023

OGGETTO: Impegno di spesa incarico quale C.T.P al dott. Firringa Domenico Decreto Sindacale n 09/023

Premesso:

- Che è pendente presso il Tribunale di Catania l'appello avverso la Sentenza del Giudice di Pace di Randazzo nella causa promossa da Gullotto Catia contro il Comune di Randazzo;
- Che il G.I. ha autorizzato le parti a nominare propri cc.tt.pp. fino alle operazioni peritali;
- Che con Decreto Sindacale n 09 de16/3/2023 il Sindaco ha nominato come CTP il dott.
 Firringa Domenico nato a Giarre il 06/12/1969;
- Che con suddetto Decreto Sindacale è stato demandato al Capo I S.O. l'adozione di tutti gli atti scaturenti dal predetto Decreto Sindacale;
- Che occorre impegnare la superiore spesa di € 350,00 oltre IVA ;

SI PROPONE

Di impegnare la spesa di € 427,00 comprensiva di IVA al codice mecc. 01-11-1.03.02.10.001 spese per liti arbitraggi e risarcimenti ,bilancio di previsione 2022/2024 esercizio finanziario 2023.

Il Responsabile del Procedimento



1° SEGR.-AFFARI GENERALI-SERVIZI SOCIALI -DEMOG

DETERMINAZIONE N. 71 del 30-03-2023 Reg. Gen. N. 222 del 04-04-2023

OGGETTO: Impegno di spesa incarico quale C.T.P al dott. Firringa Domenico Decreto Sindacale n 09/023

IL CAPO SETTORE

Vista la proposta di determinazione di cui all'oggetto, il cui testo è trascritto nel documento allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, approvato con delibera di G.M. n. 17 del 19.02.2016;

Visto il Decreto Sindacale n. 9 del 21.05.2019 di nomina dei capi settore e conferimento posizione organizzativa ai sensi dell'Art. 13 comma 3, del C.C.N.L. sottoscritto il 21 maggio 2018;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Vista la Legge n. 142/90, recepita dalla Legge Regionale 48/91;

Vista la Legge Regionale 7 settembre 1998 n. 23;

RITENUTO di dover fare proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto, in quanto meritevole di approvazione;

Visto l'O.R.EE.LL vigente in Sicilia

DETERMINA

- 1. Di fare propria e, quindi, di approvare la proposta di determinazione come da testo risultante dal documento allegato alla presente, per farne parte integrante e sostanziale;
- 2. Disporre la trasmissione della presente, a cura del Responsabile del Procedimento, agli organi e agli uffici competenti.

Il Capo Settore FRANCESCO GIARDINA



SERVIZIO FINANZIARIO

- **V**ISTA la riportata determina emessa dal Capo Settore 1° SEGR.-AFFARI GENERALI-SERVIZI SOCIALI -DEMOG;
- RISCONTRATA la Regolarità della documentazione e la relativa copertura finanziaria;
- RITENUTO di dover dar corso all'impegno citato;
- Visto lo statuto comunale e il vigente Regolamento di Contabilità;

Si assume l'impegno scaturente dalla citata determinazione sulla quale si appone il visto di Regolarità Contabile.

Impegno N. 82 del 03-04-2023 a Competenza CIG	
5° livello 01.11-1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza	
Capitolo 440 / Articolo SPESE PER LITI,ARBITRAGGI E RISARCIMENTI	
Causale	Impegno di spesa incarico quale C.T.P al dott. Firringa Domenico Decreto Sindacale n 09/023
Importo 2023	Euro 427,00

Addì 03-04-2023

Il Responsabile dell'Ufficio Finanziario

GAETANO FISAULI